INDICAÇÃO Nº 6789/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a construção de meio-fio na Rua Sapucaí, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal obra é necessária, visto que a rua é asfaltada  e não tendo o meio-fio, o asfalto está sendo destruído nas beiradas da rua, e se continuar irá acabar com o asfalto.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE